
ZARZĄDZENIE NR .A.&5° .... /05 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia .... A5.).t ....... 2005 r. 

w sprawie: zakresu zadań Wicestarosty i li Członka Zarządu Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 , poz. 1592 ze zm.) i§ 8 Regulaminu Pracy Zarządu 
Powiatu Poznańskiego stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Powiatu Poznańskiego 
zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Ustalam następujący zakres zadań Wicestarosty i li Członka Zarządu Powiatu 
Poznańskiego: 
1. Wicestarosta Poznański - Tomasz Łubiński 

1) edukacja publiczna, 
2) gospodarka wodna, 
3) ochrona środowiska i przyrody, 
4) rolnictwo, leśnictwo i rybactwo śródlądowe, 
5) drogi publiczne, 
6) inwestycje i remonty, 
7) geodezja, kartografia i kataster, 
8) gospodarka nieruchomościami, 
9) współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

2. li Członek Zarządu - Ewa Dale 
1) promocja i ochrona zdrowia, 
2) pomoc społeczna, 
3) polityka prorodzinna, 
4) wspieranie osób niepełnosprawnych, 
5) przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy, 
6) współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2003 Starosty Poznańskiego z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie 
zakresu zadań wicestarosty i pozostałych członków zarządu . 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia wyboru przez Radę 
Powiatu Poznańskiego I Członka Zarządu Powiatu Poznańskiego. 

AŃSKI 


